Отпускане на финансова помощ на Павлина Петкова Василева, необходима за 

лечение на дъщеря й Петя Евгениева Петкова 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

1. Да се отпусне на Павлина Петкова Василева финансова помощ в размер на       
2 500,00 (две хиляди и петстотин) лв., за извършване на операция на дъщеря й Петя 
Евгениева Петкова. Средствата за финансовата помощ са от средствата предвидени в 
т. 16.3 на общинския бюджет за подкрепа на лица със здравословни проблеми, приет 
с Решение № 8/25.01.2018 г. на Общински съвет –Габрово.